



Status på renoveringen i Moserne

Energidemonstrationsprojektet er vedtaget

Mosernes energidemonstrationsprojekt er blevet vedtaget på et ekstraordinært beboermøde. Derfor er Moserne nu et af de første boligområder i Danmark som får indført dynamisk varmeregnskab. De første indeklimamålere er sat op i to blokke.

Ekstraordinært beboermøde blev afholdt den 13. november i Moserne. Mosernes beboere skulle stemme om energidemonstrationsprojektet, og BO-VEST informerede om arbejdet med Mosernes helhedsplan. 62 beboere, der i alt repræsenterede 31 lejemål deltog i mødet. Alle stemte for og energidemonstrationsprojektet er nu vedtaget.

Projektet handler om, at Moserne som en af de første renoveringer i landet skal indregne værdien af energitiltag på en ny måde, når man planlægger renoveringer. For Moserne betyder deltagelsen i projektet, at man kan få mere støtte til helhedsplanen, og at renoveringen kan komme hurtigere i gang.

De første indeklimamålere er sat op

En del af energidemonstrationsprojektet er indførelsen af dynamisk varmeregnskab. Det betyder, at der skal opsættes indeklimamålere i alle lejlighederne i Moserne.

Der er allerede blevet sat målere op i to blokke, for at indsamle data før energirenoveringen. Det er Fuglemeden 2-8 og Fuglemeden 9-15. Den ene blok indeholder en varmecentral, og den anden er langt væk fra varmecentralen, og derfor er opsætningen startet netop her.

Du vil høre mere, når der skal opsættes indeklimamålere i din blok og i din lejlighed.

I dette nyhedsbrev kan du læse om:

- Energidemonstrationsprojektet er vedtaget.
- Udgravning til affaldsøer er i gang.
- Hjemmesiden er opdateret. Du kan læse om renoveringen på moserne.com

Læs mere på hjemmesiden!

Hent præsentationer og se spørgsmål og svar fra det ekstraordinære beboermøde på Moserne.com.

Her finder du også mere information om energidemonstrationsprojektet og helhedsplanen.



Naboafdelingen Tranehaven fik affaldsøer i 2017. På billedet demonstrerer projektleder i BO-VEST Torben Hvidsten, hvordan de fungerer.

Udgravning til affaldsøer

Arbejdet med at grave ud til affaldsøer er nu gået i gang.

Udgravningen til de nye affaldsøer startet her i december måned. Affaldsøerne er ved at blive placeret. Den øvelse tager et par måneder. En mere detaljeret tidsplan og vejledning til affaldssortering vil I modtage separat.

Glædelig jul!

Tak for året der gik, og vi ser frem til godt samarbejde i det nye år.

Afdelingsbestyrelsen og BO-VEST

Vil du vide mere?

Du kan læse mere om renoveringen af Moserne på Moserne.com

Hvis du er interesseret i at følge med i arbejdet med helhedsplanen og demonstrationsprojektet, kan du læse mere på www.moserne.com under menupunktet "Renovering".

Her kan du finde seneste nyt om projekterne, materiale fra beboermøder og en uddybende beskrivelse af helhedsplanen.

Du er også altid velkommen til at kontakte ejendomskontoret eller projektleder i BO-VEST Jeannet Lass-Meyer på jme@bo-vest.dk, hvis du har spørgsmål eller kommentarer.

